XSquare Zuordnung Keramik + Mdbel fiir Waschtischunterbauten fiir Konsole

SODURAVIT

Serie
Architec
2nd floor
2nd floor
2nd floor
Bacino
Bacino
Bacino
Cape Cod
Cape Cod
Cape Cod
Cape Cod
Cape Cod
Cape Cod
Cape Cod
D-Code
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraSquare
DuraStyle
DuraStyle
DuraStyle
DuraStyle
DuraStyle
DuraStyle
Foster
Happy D.2
Happy D.2
Happy D.2
Happy D.2
Happy D.2 Plus
Happy D.2 Plus
Happy D.2 Plus
Happy D.2 Plus
Luv

Luv

Keramik

# 032050
# 031758
# 031758
# 034760
# 032542
# 033342
# 033452
# 232840
# 232843
# 232848
# 233950
# 234043
# 234046
# 234755
# 033754
# 073245
# 234880
# 234980
# 235310
# 235350
# 235360
# 235380
# 235460
# 235560
# 235660
# 034943
# 034960
# 037243
# 037260
# 037456
# 037462
# 033550
# 231440
# 231460
# 231560
# 231765
# 235940
# 235960
# 236050
# 236060
# 037950
# 037960

Keramik-
art

Aufsatz
Einbau
Aufsatz
Einbau
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
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Aufsatz
Aufsatz
Einbau
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Einbau
Einbau
Einbau
Einbau
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
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Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz

2)

® 6 6 6 6 6 & 0 o O O O O O iXS491

® © 6 6 6 6 & o & o O O O O iXS491

Waschtischunterbau fiir Konsole
(Konsolenplatte bitte separat bestellen)
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550 mm tief
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1) dunkel hinterlegte MaRe = Breite in mm; 2) hell hinterlegte Mafe = Tiefe in mm / Nur die gelisteten Keramiken passen fiir die Mobelserie

918 PL50.D
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XSquare Zuordnung Keramik + Mdbel fiir Waschtischunterbauten fiir Konsole

SODURAVIT

Serie
Luv

Luv

Luv

Luv

Luv

Luv

Luv
PuraVida
PuraVida
Starck 1
Starck 1
Starck 1
Starck 1
Starck 1
Starck 1
Starck 1
Starck 1
Starck 2
Vero
Vero Air
Vero Air
Vero Air
Vero Air
Vero Air
Vero Air
Vero Air
Vero Air
Vero Air
Vero Air
Vero Air
Vero Air
Viu

Viu

Keramik

# 037970
# 037980
# 038050
# 038060
# 038070
# 038080
# 038142
# 036970
# 037070
# 038747
# 040833
# 040853
# 044546
# 044648
# 044753
# 232144
# 232246
# 232748
# 045250
# 038355
# 072445
# 235010
# 235012
# 235050
# 235060
# 235070
# 235080
# 235150
# 235160
# 235250
# 235260
# 038560
# 235860
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art
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Aufsatz
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Waschtischunterbau fiir Konsole
(Konsolenplatte bitte separat bestellen)

550 mm tief
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® #XS 4917

1) dunkel hinterlegte MaRe = Breite in mm; 2) hell hinterlegte Mafe = Tiefe in mm / Nur die gelisteten Keramiken passen fiir die Mobelserie

PL50_D 919



