

XSquare Zuordnung Keramik + Möbel für Waschtischunterbauten für Konsole

			Waschtischunterbau für Konsole (Konsolenplatte bitte separat bestellen)								
			2) 550 mm tief								
Serie	Keramik	Keramik-art	2 Schubkästen				4 Schubkästen				
			1) 800	1000	1200	1400	1400	1600	1400	1600	
Architec	# 032050	Aufsatz	●	●	●	●	# XS 4913	# XS 4915	●	●	
2nd floor	# 031758	Einbau	●	●	●	●			●	●	
2nd floor	# 031758	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
2nd floor	# 034760	Einbau	●	●	●	●			●	●	
Bacino	# 032542	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Bacino	# 033342	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Bacino	# 033452	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Cape Cod	# 232840	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Cape Cod	# 232843	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Cape Cod	# 232848	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Cape Cod	# 233950	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Cape Cod	# 234043	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Cape Cod	# 234046	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Cape Cod	# 234755	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
D-Code	# 033754	Einbau							●	●	
DuraSquare	# 073245	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
DuraSquare	# 234880	Aufsatz		●	●				●		
DuraSquare	# 234980	Aufsatz		●	●				●		
DuraSquare	# 235310	Aufsatz		●			●				
DuraSquare	# 235350	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
DuraSquare	# 235360	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
DuraSquare	# 235380	Aufsatz	●	●	●						
DuraSquare	# 235460	Aufsatz	●	●	●				●		
DuraSquare	# 235560	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
DuraSquare	# 235660	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
DuraStyle	# 034943	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
DuraStyle	# 034960	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
DuraStyle	# 037243	Einbau	●	●	●	●			●	●	
DuraStyle	# 037260	Einbau	●	●	●	●			●	●	
DuraStyle	# 037456	Einbau	●	●	●	●			●	●	
DuraStyle	# 037462	Einbau	●	●	●				●		
Foster	# 033550	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Happy D.2	# 231440	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Happy D.2	# 231460	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Happy D.2	# 231560	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Happy D.2	# 231765	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Happy D.2 Plus	# 235940	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Happy D.2 Plus	# 235960	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Happy D.2 Plus	# 236050	Aufsatz	●	●	●	●			●		
Happy D.2 Plus	# 236060	Aufsatz	●	●	●	●			●		
Luv	# 037950	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	
Luv	# 037960	Aufsatz	●	●	●	●			●	●	

1) dunkel hinterlegte Maße = Breite in mm; 2) hell hinterlegte Maße = Tiefe in mm / Nur die gelisteten Keramiken passen für die Möbelserie

XSquare Zuordnung Keramik + Möbel für Waschtischunterbauten für Konsole

		Waschtischunterbau für Konsole (Konsolenplatte bitte separat bestellen)								
		2) 550 mm tief								
		2 Schubkästen			4 Schubkästen					
1)		800	1000	1200	1400	1400	1600	1400	1600	
Serie	Keramik	Keramik-art	# XS 4910	# XS 4911	# XS 4912	# XS 4913	# XS 4915	# XS 4914	# XS 4916	# XS 4917
Luv	# 037970	Aufsatz	●	●	●	●	●	●	●	●
Luv	# 037980	Aufsatz	●	●	●			●		
Luv	# 038050	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Luv	# 038060	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Luv	# 038070	Aufsatz	●	●	●	●		●		●
Luv	# 038080	Aufsatz	●	●	●			●		
Luv	# 038142	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
PuraVida	# 036970	Aufsatz	●	●	●					
PuraVida	# 037070	Aufsatz	●	●	●					
Starck 1	# 038747	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Starck 1	# 040833	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Starck 1	# 040853	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Starck 1	# 044546	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Starck 1	# 044648	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Starck 1	# 044753	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Starck 1	# 232144	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Starck 1	# 232246	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Starck 2	# 232748	Einbau	●	●	●	●		●		
Vero	# 045250	Aufsatz	●	●	●			●		●
Vero Air	# 038355	Einbau	●	●	●	●		●	●	●
Vero Air	# 072445	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Vero Air	# 235010	Aufsatz		●		●				
Vero Air	# 235012	Aufsatz				●				
Vero Air	# 235050	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Vero Air	# 235060	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Vero Air	# 235070	Aufsatz	●	●	●			●		●
Vero Air	# 235080	Aufsatz	●	●	●					
Vero Air	# 235150	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Vero Air	# 235160	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●
Vero Air	# 235250	Aufsatz	●	●	●			●		●
Vero Air	# 235260	Aufsatz	●	●	●			●		●
Viu	# 038560	Einbau	●	●	●					
Viu	# 235860	Aufsatz	●	●	●	●		●	●	●

1) dunkel hinterlegte Maße = Breite in mm; 2) hell hinterlegte Maße = Tiefe in mm / Nur die gelisteten Keramiken passen für die Möbelserie